
Uchwała Nr 921/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 marca 2005 r. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2005 roku. 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, 
uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 roku w 
sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 
Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 2006 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w 2005 roku stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa  

 Józef Kwiecień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 921/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   2    marca 2005 r. 
 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu /dział 926 � kultura 

fizyczna i sport, rozdział 92605 � zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 2820/ 
 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskow
ana 

Proponow
ana 
wysokość 
dotacji 

 
Uwagi 

I. Zadanie 1 - Szkolenie kadr wojewódzkich 
młodzików  
w dyscyplinach sportowych 
realizowanych  
w ramach porozumienia z 
Ministerstwem Edukacji 
Narodowej i Sportu w tym: 
 

  242.424,00  

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

- Szkolenie kadr 
wojewódzkich młodzików w 
dyscyplinach sportowych 
realizowanych w ramach 
porozumienia z 
Ministerstwem Edukacji 
Narodowej i Sportu. 

727.272,00 242.424,00 242.424,00  

  Razem zadanie 1:   242.424,00  
II. Zadanie 2 - Współzawodnictwo sportowe 

dzieci i młodzieży. Organizacja i 
udział w zawodach 
wojewódzkich, 
makroregionalnych, 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych /dotyczy 
następujących dyscyplin: 
akrobatyka sportowa, 
badminton, biegi na orientację, 
boks, brydż sportowy, biathlon 
letni i zimowy, judo, kolarstwo 
szosowe, koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, piłka nożna 
i ręczna, podnoszenie ciężarów, 
jeździectwo, szachy, taekwondo 
WTF, ITF, tenis, tenis stołowy, 
narciarstwo, strzelectwo 
sportowe, pływanie, piłka 
wodna, piłka siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, zapasy, karate 
kyokushin, żeglarstwo/. 
Szkolenie i doszkalanie 
instruktorów, trenerów i 
sędziów w tym: 

  310.000,00  

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

- Współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży. 
Organizacja i udział w 
zawodach wojewódzkich, 
makroregionalnych, 

470.000,00 310.000,00 310.000,00  



ogólnopolskich i 
międzynarodowych /dotyczy 
następujących dyscyplin: 
akrobatyka sportowa, 
badminton, biegi na 
orientację, boks, brydż 
sportowy, biathlon letni i 
zimowy, judo, kolarstwo 
szosowe, koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, piłka 
nożna i ręczna, podnoszenie 
ciężarów, jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, ITF, tenis, 
tenis stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, trójbój 
siłowy, zapasy, karate 
kyokushin, żeglarstwo/. 
Szkolenie i doszkalanie 
instruktorów, trenerów i 
sędziów. 

2. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

Współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży. 
Organizacja i udział w 
zawodach wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w tenisie 
stołowym. Szkolenie i 
doszkalanie instruktorów, 
trenerów i sędziów. 

50.000,00 39.000,00 - Zła 
klasyfi
ka-cja 
zadani
a 

3. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

Współzawodnictwo sportowe 
dzieci i młodzieży. 
Organizacja i udział w 
zawodach wojewódzkich, 
ogólnopolskich, 
międzynarodowych w 
badmintonie. Szkolenie i 
doszkalanie instruktorów, 
trenerów i sędziów. 

31.000,00 22.500,00 - Zła 
klasyfi
ka-cja 
zadani
a 

  Razem zadanie 2   310.000,00  
III. Zadanie 3 Organizacja zawodów 

półfinałowych i finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w relacji 
Szkół Podstawowych  
i Gimnazjów. 

  140.000,00  

  Razem zadanie 3:   0,00  
IV
. 

Zadanie 4 - Szkolenie zawodników oraz 
upowszechnianie sportu w 
środowisku wiejskim, 
małomiasteczkowym na 
poziomie województwa. Udział 
reprezentantów środowiska 
wiejskiego  
w imprezach wojewódzkich i 
ogólnopolskich wynikających z 
kalendarzy sportowych. 
Współudział w organizacji IX 
Ogólnopolskich Igrzysk 

  210.000,00  



Ludowych Zespołów 
Sportowych �Kielce 2005� oraz 
przygotowanie reprezentacji 
województwa w tym: 

1. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

- Szkolenie zawodników oraz 
upowszechnianie sportu w 
środowisku wiejskim, 
małomiasteczkowym na 
poziomie województwa. Udział 
reprezentantów środowiska 
wiejskiego  
w imprezach wojewódzkich i 
ogólnopolskich wynikających 
z kalendarzy sportowych. 
 

216.500,00 160.000,00 160.000,00  

2. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

- Współudział w organizacji 
IX Ogólnopolskich Igrzysk 
Ludowych Zespołów 
Sportowych �Kielce 2005� 
oraz przygotowanie 
reprezentacji województwa. 

465.000,00 50.000,00 50.000,00  

3. Gminny 
Ludowy Klub 
Sportowy 
�Zorza-
Tempo� w 
Pacanowie 

Dofinansowanie działalności 
statutowej 

90.000,00 26.000,00 -  

  Razem zadanie 4:   210.000,00  
V. Zadanie 5 - Udział reprezentantów 

środowiska akademickiego w 
imprezach wojewódzkich  
i ogólnopolskich w tym: 
 

  8.000,00  

1. Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

- Udział reprezentantów 
środowiska akademickiego w 
imprezach wojewódzkich  
i ogólnopolskich. 

34.000,00 23.500,00 8.000,00  

  Razem zadanie 5:   8.000,00  
VI
. 

Zadanie 6 - Upowszechnianie sportu wśród 
osób niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz udział 
reprezentantów  
w zawodach ogólnopolskich  
i międzynarodowych w tym: 
 

  40.000,00  

1. Zrzeszenie 
Sportu  
i Rehabilitacji 
�Start�  
w Kielcach 

- Upowszechnianie sportu 
wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz udział 
reprezentantów  
w zawodach ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 

159.590,00 40.000,00 35.000,00  

2. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 

Świętokrzyski Turniej Piłki 
Nożnej Olimpiad Specjalnych 
w ramach Europejskiego 
Tygodnia Piłki Nożnej 

16.610,00 4.000,00 2.000,00  



Polska 
Świętokrzyskie 
w Skarżysku � 
Kamiennej 

3. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 
Polska 
Świętokrzyskie 
w Skarżysku � 
Kamiennej 

V Ogólnopolski Mityng w 
Trójboju Siłowym Olimpiad 
Specjalnych 

59.500,00 5.000,00 3.000,00  

  Razem zadanie 6:   40.000,00  
VI
I. 

Zadanie 7 Upowszechnianie sportu dla 
wszystkich. Organizacja 
wojewódzkiego Turnieju Miast  
i Gmin w tym: 
 

  5.000,00  

1. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie Igrzyska 
Sportowo � Rekreacyjne dzieci 
i młodzieży. 

5.700,00 3.900,00 1.000,00  

2. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

VI Ogólnopolski Turniej w 
badmintonie 

5.800,00 3.500,00 -  

3. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XI edycja Sportowego 
Turnieju Miast i Gmin 2005 w 
Województwie 
Świętokrzyskim. 

11.800,00 5.800,00 1.500,00  

4. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Wojewódzki festyn sportowo-
rekreacyjny dla dzieci i 
młodzieży z okazji 
Ogólnopolskiego Rajdu po 
Górach Świętokrzyskich. 

6.000,00 3.400,00 1.000,00  

5. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie 
Ponadregionalne Biegi 
Przełajowe o puchar Białego 
Zagłębia. 

4.700,00 2.900,00 1.500,00  

  Razem zadanie 7:   5.000,00  
VI Zadanie 8 Prewencja na akwenach   12.000,00  



II. wodnych Województwa � 
bezpieczny wypoczynek nad 
wodą w tym: 
 

1. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs drużyn WOPR 
�Ratujemy Tonących�. 

22.500,00 9.000,00 8.500,00  

2. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs rysunkowy dla dzieci 
Szkół Podstawowych 
Województwa 
Świętokrzyskiego pn.: 
�Bezpieczny Wypoczynek nad 
Wodą�. 

3.250,00 1.500,00 1.500,00  

3. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Prewencja na rzecz 
bezpiecznego wypoczynku na 
wodach Województwa 
Świętokrzyskiego. 

10.600,00 2.000,00 1.000,00  

  Razem zadanie 8:   11.000,00  
IX
. 

Zadanie 9 Organizacja imprez sportowych 
na Ziemi Świętokrzyskiej o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym promujących 
Województwo w tym: 

  52.576,00  

1. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Klubowy Puchar Polski w 
Pool Bilard. 

17.300,00 6.000,00 3.000,00  

2. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Puchar Polski Kobiet w Pool 
Bilard. 

6.700,00 3.000,00 2.000,00  

3. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Międzynarodowy Puchar 
Polski w Pool Bilard osób 
niepełnosprawnych. 

16.800,00 7.800,00 -  

4. Aeroklub 
Kielecki 
Lotnisko 
Masłów 

XXIV Międzynarodowe 
Świętokrzyskie Zawody 
Spadochronowe � Masłów 
2005 

65.725,00 30.000,00 2.000,00  

5. Stowarzyszenie 
Przyjaciół 
Domu Pomocy 
Społecznej w 
Gnojnie 

XIII Świętokrzyski Turniej 
Piłki Nożnej Osób 
Niepełnosprawnych Gnojono 
2005. 

8.750,00 4.270,00 - Lokal
ny 
zasięg 
impre
zy 

6. Kielecki Klub 
Karate 
�Kyokushin� w 
Kielcach 

III Ogólnopolski Turniej 
Mikołajkowy w karate. 

38.000,00 18.000,00 2.000,00  

7. Fundacja Vive 
Serce Dzieciom 
w Kielcach 

Mała Liga Piłki Ręcznej � II 
Edycja 

147.500,00 94.000,00 3.000,00  

8. Uczniowski 
Klub Sportowy 
�Zalew Kielce� 

Eliminacje do Ogólnopolskiej 
olimpiady Młodzieży oraz 
organizacja regat o Puchar 

39.845,00 25.000,00 2.000,00  



w Kielcach Gór Świętokrzyskich. 
9. Buski Klub 

Biegacza w 
Busku � 
Zdroju 
 

VI Międzynarodowy �Bieg 
Zdrojowy�. 

33.000,00 2.500 1.500,00  

10. Klub Sportowy 
�Tęcza � 
Społem� w 
Kielcach 

XXIX Mistrzostwa Polski 
kobiet i mężczyzn oraz 
weteranów w trójboju siłowym 
oraz XIV Mistrzostwa Kobiet i 
mężczyzn oraz weteranów w 
wyciskaniu leżąc. 

46.500,00 7.000,00 1.500,00  

11. Klub Sportowy 
�Tęcza � 
Społem� w 
Kielcach 

Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny skrzatów i 
juniorów w tenisie. 

10.500,00 2.500,00 1.000,00  

12. Świętokrzyski 
Związek 
Szachowy w 
Kielcach 

Upowszechnianie sportu 
szachowego wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich. 

19.250,00 5.150,00 - Impre
za org. 
przez 
ZSiR 
�Start
� 

13. Świętokrzyski 
Związek 
Szachowy w 
Kielcach 

Międzynarodowy Turniej 
�Nadzieje Olimpijskie. 

16.200,00 9.500,00 2.000,00  

14. Klub Sportowy 
�Vive Kielce� 
w Kielcach 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
piłce ręcznej, doposażenie w 
specjalistyczny sprzęt 
sportowy. 

131.500,00 70.000,00 -  

15. Klub Sportowy 
�Vive Kielce� 
w Kielcach 

Międzynarodowy Turniej o 
Puchar Przechodni Prezesa 
KS Vive.  

41.000,00 20.000,00 3.000,00  

16. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego 
�MTB 
CROSS� w 
Kielcach 

Ogólnopolski Maraton MTB 120.700,00 50.300,00 2.500,00  

17. Łuczniczy 
Ludowy Klub 
Sportowy 
�Olimpia� w 
Suchedniowie 

�Druga Wielka Gala 
Łucznicza�. 

11.700,00 6.000,00 1.500,00  

18. Łuczniczy 
Ludowy Klub 
Sportowy 
�Olimpia� w 
Suchedniowie 

Promowanie Regionu 
Świętokrzyskiego na 
zawodach łuczniczych. 

87.600,00 36.500,00 -  

19. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w 
Kielcach 

V Wojewódzki Turniej 
dziewcząt i chłopców  
�Z podwórka na stadion�. 

35.850,00 9.650,00 2.000,00  

20. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  

I Chorągwiany Turniej w 
Piłce Nożnej. 

18.700,00 17.500,00 -  



S. Żeromskiego 
w Kielcach 

21. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

I Mistrzostwa kieleckiej 
Chorągwi ZHP w lekkiej 
Atletyce dla drużyn 
�Nieprzetartego Szlaku�. 

21.920,00 20.720,00 -  

22. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

III Mistrzostwa Wspinaczki 
Sportowej. 

3.130,00 2.630,00 -  

23. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

I Jesienne zmagania z mapą i 
kompasem. 

12.450,00 8.200,00 -  

24. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

I Jesienne zmagania z mapą i 
kompasem drużyn 
�Nieprzetartego Szlaku�. 

16.350,00 14.150,00 -  

25. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im.  
S. Żeromskiego 
w Kielcach 

XVII Chorągwiany Turniej w 
Tenisie Stołowym. 

7.000,00 6.700,00 1.000,00  

  Razem zadanie 9:   30.000,00  
  Razem zadania od 1 - 9   856.424,00  

 
 


